

Admissions 2024



Established: 1910

SHUATS

Sam Higginbottom University of
Agriculture, Technology
And Sciences

Prayagraj (Allahabad) – 211 007, U.P., INDIA

JtR/ACC-II/2024

Office of the Registrar,
July 4, 2024

IMPORTANT NOTICE

SHUATS OFFLINE ENTRANCE TEST FOR THOSE CANDIDATES WHO HAVE MISSED TO APPLY / APPEAR IN SOET-2024

SHUATS ONLINE ENTRANCE TEST (SOET – 2024) was successfully conducted on **July 3, 2024**, as per the approved schedule, the **results of SOET – 2024 (Merit List – I)** will be released on **July 8, 2024** and the **Merit based Offline Counselling** will be held from **July 22, 2024** onwards.

Considering the request of candidates who have missed to apply / appear in SOET-2024 for various reasons, SHUATS Offline Entrance Test will be conducted at the University Campus on July 13, 2024 at 11.00 am for admission in programmes listed under Table 1.1 of SHUATS Admission Procedure 2024. Merit List – II (results) for the SHUATS Offline Entrance Test will be released on July 17, 2024 and the Merit List – II based Offline Counselling will be held after the Offline Counselling of Merit List – I (for the vacant seats).

Grab this opportunity now. All those candidates who have applied but couldn't attend SHUATS Online Entrance Test (SOET- 2024) can download the **ADMIT CARD** to appear in the **SHUATS Offline Entrance Test** scheduled to be held on **July 13, 2024 at 11.00 am** in the **University Campus at Prayagraj, Uttar Pradesh**. Download the **ADMIT CARD** from the following link **www.shuats.edu.in/oet** . Those interested candidates who missed the opportunity to fill online application form can apply now and download the **ADMIT CARD**. Visit our website **www.shuats.edu.in/admissions** for more details.

ADMIT CARD



Helpline
NUMBERS

Monday to Friday
10 am to 5 pm



8960350259

8887830378

admission@shuats.edu.in

[Dr. C. John Wesley]

Chairman, Entrance Test & Admissions
& Jt. Registrar (Admin.), SHUATS

Admissions 2024



Established: 1910

SHUATS

Sam Higginbottom University of
Agriculture, Technology
And Sciences

Prayagraj (Allahabad) – 211 007, U.P., INDIA

JtR/ACC-II/2024

Office of the Registrar,
July 4, 2024

महत्वपूर्ण सूचना

(शुआट्स ऑफलाइन प्रवेश परीक्षा के संबंध में)

(उन उम्मीदवारों के लिए जो शुआट्स ऑनलाइन प्रवेश परीक्षा –2024 में आवेदन करने/उपस्थित होने से चूक गए हैं)

शुआट्स ऑनलाइन प्रवेश परीक्षा (एसओईटी–2024) दिनांक 3 जुलाई, 2024 को सफलतापूर्वक आयोजित की गई थी, अनुमोदित कार्यक्रम के अनुसार, एसओईटी–2024 (मेरिट सूची–I) के परिणाम दिनांक 8 जुलाई, 2024 को जारी किए जाएंगे और मेरिट आधारित ऑफलाइन काउंसलिंग 22 जुलाई, 2024 से आयोजित की जाएगी।

विभिन्न कारणों से SOET–2024 में आवेदन करने / उपस्थित होने से चूक गए उम्मीदवारों के अनुरोध पर विचार करते हुए, SHUATS प्रवेश प्रक्रिया 2024 की तालिका 1.1 के तहत सूचीबद्ध कार्यक्रमों में प्रवेश के लिए 13 जुलाई 2024 को सुबह 11 बजे विश्वविद्यालय परिसर में SHUATS ऑफलाइन प्रवेश परीक्षा आयोजित की जाएगी। SHUATS ऑफलाइन प्रवेश परीक्षा के लिए मेरिट सूची – II (परिणाम) 17 जुलाई 2024 को जारी किए जाएंगे और मेरिट सूची – II आधारित ऑफलाइन काउंसलिंग मेरिट सूची – I की ऑफलाइन काउंसलिंग के बाद आयोजित की जाएगी।

इस अवसर का लाभ उठाएं। वे सभी उम्मीदवार जिन्होंने आवेदन किया है, लेकिन SHUATS ऑनलाइन प्रवेश परीक्षा (SOET– 2024) में शामिल नहीं हो सके, वे 13 जुलाई 2024 को सुबह 11 बजे उत्तर प्रदेश के प्रयागराज में विश्वविद्यालय परिसर में आयोजित होने वाली SHUATS ऑफलाइन प्रवेश परीक्षा में उपस्थित होने के लिए एडमिट कार्ड दिए गए लिंक www.shuats.edu.in/oet से डाउनलोड कर सकते हैं। जो इच्छुक उम्मीदवार ऑनलाइन आवेदन पत्र भरने का मौका चूक गए हैं, वे अब आवेदन कर सकते हैं और एडमिट कार्ड डाउनलोड कर सकते हैं। अधिक जानकारी के लिए हमारी वेबसाइट www.shuats.edu.in/admissions पर जाएं।

ADMIT CARD



Helpline
NUMBERS

Monday to Friday
10 am to 5 pm



8960350259

8887830378

admission@shuats.edu.in

(डॉ. सी. जॉन वेस्ले)

चेयरमैन, प्रवेश परीक्षा और एडमिशन
एवं संयुक्त कुलसचिव (प्रशासन), SHUATS